
RE\871047LV.doc PE465.689v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

EIROPAS PARLAMENTS 2009 - 2014

Sesijas dokuments

15.6.2011 B7-0376/2011

REZOLŪCIJAS PRIEKŠLIKUMS
iesniegts saskaņā ar Reglamenta 120. pantu

par fotoelementu paneļu izmantošanas veicināšanu uz rūpniecības struktūru 
jumtiem enerģijas ražošanai 

Cristiana Muscardini



PE465.689v01-00 2/2 RE\871047LV.doc

LV

B7-0376/2011

Eiropas Parlamenta rezolūcijas priekšlikums par fotoelementu paneļu izmantošanas 
veicināšanu uz rūpniecības struktūru jumtiem enerģijas ražošanai 

Eiropas Parlaments,

– ņemot vērā Padomes 2002. gada 25. aprīļa lēmumu  par Kioto protokola apstiprināšanu 
Eiropas kopienas vārdā,

– ņemot vērā Eiropas Savienības dalībvalstu apņemšanos kopīgi ierobežot savas 
siltumnīcefekta gāzu emisijas tā, lai no 2008. līdz 2012. gadam attīstīto valstu kopējās 
emisijas samazinātos vismaz par 5 % salīdzinājumā ar 1990. gada līmeni,

– ņemot vērā Reglamenta 120. pantu,

A. tā kā, lai sasniegtu šādus mērķus, protokolā ir ierosināta virkne rīcības līdzekļu, 
piemēram, valstu emisiju samazināšanas pasākumu pastiprināšana vai ieviešana, jo īpaši 
uzlabojot energoefektivitāti un attīstot atjaunojamās enerģijas avotus;

B. tā kā ir jāpaātrina alternatīvu sistēmu izmantošana, ņemot vērā, ka noteiktie mērķi vēl ir 
jāīsteno un termiņi jāievēro,

1. prasa Padomei un Komisijai apsvērt iespēju izstrādāt priekšlikumu dalībvalstīm, aicinot 
tās sekmēt enerģijas ražošanu ar fotoelementu paneļiem uz rūpniecības, tostarp 
lauksaimniecības struktūru, jumtiem un piemērojot nodokļu atlaides un iespējamus 
Eiropas Savienības stimulus, lai veicinātu, ka privātais sektors uzstāda šādus paneļus līdz 
2016. gadam, nosakot šādus stimulus par obligātiem piecu gadu laikā no šā pasākuma 
spēkā stāšanās brīža.


